
ZARZĄDZENIE NR 110/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz.1530 ze zm.), oraz § 10 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr XII/94/2024 w sprawie uchwalenia budżetu 
z dnia 20 grudnia 2024 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia 
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
 

1.500,00 
 Dochody bieżące: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

1.500,00 
 
 

1.500,00 
 Razem 1.500,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 61.500,00 zł , zmniejszenie 60.000,00 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 60.000,00 zł, zmniejszenie 60.000,00 zł w tym: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań: zwiększenie 60.000,00 zł, zmniejszenie 60.000,00 zł, świadczenia na rzecz osób 
fizycznych: zwiększenie 1.500,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

4. Zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
przedstawia tabela nr 5. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD685C3D-548C-4B4F-81E1-762283569234. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

225 189,00 226 689,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 221 958,00 223 458,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

221 958,00 223 458,00

122 050 699,26 122 052 199,26

75107 1 500,00

1 500,00

Razem: 1 500,00

Rozdział Zmiana

1 500,00

Tabela nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD685C3D-548C-4B4F-81E1-762283569234. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 787 144,30 4 881 905,99 4 875 806,72 6 000,00 4 869 806,72 6 099,27 0,00 0,00 0,00 0,00 905 238,31 905 238,31 23 173,11 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 787 144,30 4 881 905,99 4 875 806,72 6 000,00 4 869 806,72 6 099,27 0,00 0,00 0,00 0,00 905 238,31 905 238,31 23 173,11 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 440 000,00 3 090 000,00 3 090 000,00 4 000,00 3 086 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 390 000,00 3 040 000,00 3 040 000,00 4 000,00 3 036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 325 238,31 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 238,31 75 238,31 23 173,11 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 375 238,31 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 238,31 75 238,31 23 173,11 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 225 189,00 225 189,00 88 439,00 76 531,00 11 908,00 0,00 136 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 226 689,00 226 689,00 88 439,00 76 531,00 11 908,00 0,00 138 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 221 958,00 221 958,00 85 208,00 73 300,00 11 908,00 0,00 136 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 223 458,00 223 458,00 85 208,00 73 300,00 11 908,00 0,00 138 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 4 747 730,10 1 147 130,10 672 900,00 104 000,00 568 900,00 0,00 112 000,00 362 230,10 0,00 0,00 3 600 600,00 3 600 600,00 3 552 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 747 730,10 1 147 130,10 672 900,00 104 000,00 568 900,00 0,00 112 000,00 362 230,10 0,00 0,00 3 600 600,00 3 600 600,00 3 552 600,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 780 500,00 742 500,00 630 500,00 104 000,00 526 500,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 780 500,00 742 500,00 630 500,00 104 000,00 526 500,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 126 906 727,54 113 558 409,82 82 198 049,15 55 641 563,12 26 556 486,03 19 309 880,57 9 419 687,00 730 793,10 192 200,00 1 707 800,00 13 348 317,72 13 348 317,72 4 132 898,11 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 500,00 61 500,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 908 227,54 113 559 909,82 82 198 049,15 55 641 563,12 26 556 486,03 19 309 880,57 9 421 187,00 730 793,10 192 200,00 1 707 800,00 13 348 317,72 13 348 317,72 4 132 898,11 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD685C3D-548C-4B4F-81E1-762283569234. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 787 144,30 5 787 144,30

Drogi publiczne gminne 3 440 000,00 3 390 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500 000,00 2 450 000,00

Pozostała działalność 325 238,31 375 238,31

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 150 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

225 189,00 226 689,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 221 958,00 223 458,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 136 750,00 138 250,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

4 747 730,10 4 747 730,10

Ochotnicze straże pożarne 780 500,00 780 500,00

4260 Zakup energii 150 000,00 140 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 000,00 88 000,00

126 906 727,54 126 908 227,54Razem:

75412

75107

60016

60095

Rozdział

0,00

-10 000,00

10 000,00

1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

50 000,00

1 500,00

1 500,00

-50 000,00

-50 000,00

50 000,00

Tabela nr 3

Zmiana

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD685C3D-548C-4B4F-81E1-762283569234. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 787 144,30 4 881 905,99 4 875 806,72 6 000,00 4 869 806,72 6 099,27 0,00 0,00 0,00 0,00 905 238,31 905 238,31 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 787 144,30 4 881 905,99 4 875 806,72 6 000,00 4 869 806,72 6 099,27 0,00 0,00 0,00 0,00 905 238,31 905 238,31 0,00 0,00

3 440 000,00 3 090 000,00 3 090 000,00 4 000,00 3 086 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 390 000,00 3 040 000,00 3 040 000,00 4 000,00 3 036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

325 238,31 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 238,31 75 238,31 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 238,31 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 238,31 75 238,31 0,00 0,00

225 189,00 225 189,00 88 439,00 76 531,00 11 908,00 0,00 136 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 689,00 226 689,00 88 439,00 76 531,00 11 908,00 0,00 138 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 958,00 221 958,00 85 208,00 73 300,00 11 908,00 0,00 136 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 458,00 223 458,00 85 208,00 73 300,00 11 908,00 0,00 138 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 747 730,10 1 147 130,10 672 900,00 104 000,00 568 900,00 0,00 112 000,00 362 230,10 0,00 0,00 3 600 600,00 3 600 600,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 747 730,10 1 147 130,10 672 900,00 104 000,00 568 900,00 0,00 112 000,00 362 230,10 0,00 0,00 3 600 600,00 3 600 600,00 0,00 0,00

780 500,00 742 500,00 630 500,00 104 000,00 526 500,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 500,00 742 500,00 630 500,00 104 000,00 526 500,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

60 648 028,29 47 299 710,57 24 525 199,90 7 692 040,89 16 833 159,01 19 309 880,57 900 250,00 664 380,10 192 200,00 1 707 800,00 13 348 317,72 13 348 317,72 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 500,00 61 500,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 649 528,29 47 301 210,57 24 525 199,90 7 692 040,89 16 833 159,01 19 309 880,57 901 750,00 664 380,10 192 200,00 1 707 800,00 13 348 317,72 13 348 317,72 0,00 0,004 132 898,11

4 132 898,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 552 600,00

0,00

0,00

3 552 600,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

po zmianach

754

po zmianach

przed zmianą

Drogi publiczne gminne

zmniejszenie

zwiększenie

60016

zwiększenie

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

751

75107

przed zmianą

Pozostała działalność

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

60095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 173,11

0,00

0,00

23 173,11

23 173,11

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

23 173,11

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

17

0,00

0,00

4

600

po zmianach

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu

Dział

Tabela nr 4

Urząd Gminy
Z tego:

z tego:

z tego:
Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD685C3D-548C-4B4F-81E1-762283569234. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

225 189,00 226 689,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 221 958,00 223 458,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

221 958,00 223 458,00

7 752 043,41 7 753 543,41

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

225 189,00 226 689,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 221 958,00 223 458,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 136 750,00 138 250,00

7 752 195,87 7 753 695,87

1 500,00

Razem: 1 500,00

Tabela nr 5

Dochody

Zmiana

1 500,00

1 500,00

1 500,00

Razem: 1 500,00

Wydatki

Zmiana

1 500,00

1 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD685C3D-548C-4B4F-81E1-762283569234. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 110/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2025-06-27T09:15:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




